	 Plazas comerciales
	 Edificios
	 Escuelas
	 Hoteles
	 Hospitales
	 Irrigación
APLICACIONES
CARACTERÍSTICAS Y BENEFICIOS

HMI táctil
3 Fases
Tensión: S2 = 230 VCA / S4 = 460 VCA
Potencia: 3-60HP
Bomba Centrífuga
Paquete: 2 = Dúplex / 3 = Tríplex
NEMA 3R
Franklin Electric Enclousure
FEE 2 007 S2CENP- 3 TS3R - - -
SERIE BOOST CONTROL
VOLTS HP KW AMPS MODELO NO. DE PARTE
230
3 2.2 18 DPX, 2VFD, N3R, 3HP, 230V, 3F, 18A FEE3R-2CENP003-S2-3-TS
5 3.7 18 DPX, 2VFD, N3R, 5HP, 230V, 3F, 18A FEE3R-2CENP005-S2-3-TS
7.5 5.5 30 DPX, 2VFD, N3R, 7.5HP, 230V, 3F, 30A FEE3R-2CENP007-S2-3-TS
10 7.5 40 DPX, 2VFD, N3R, 10HP, 230V, 3F, 40A FEE3R-2CENP010-S2-3-TS
15 11 56 DPX, 2VFD, N3R, 15HP, 230V, 3F, 56A FEE3R-2CENP015-S2-3-TS
20 15 69 DPX, 2VFD, N3R, 20HP, 230V, 3F, 69A FEE3R-2CENP020-S2-3-TS
460
3 2.2 6.9 DPX, 2VFD, N3R, 3HP, 460V, 3F, 6.9A FEE3R-2CENP003-S4-3-TS
5 3.7 10 DPX, 2VFD, N3R, 5HP, 460V, 3F, 10A FEE3R-2CENP005-S4-3-TS
7.5 5.5 16 DPX, 2VFD, N3R, 7.5HP, 460V, 3F, 16A FEE3R-2CENP007-S4-3-TS
10 7.5 23 DPX, 2VFD, N3R, 10HP, 460V, 3F, 23A FEE3R-2CENP010-S4-3-TS
15 11 30 DPX, 2VFD, N3R, 15HP, 460V, 3F, 30A FEE3R-2CENP015-S4-3-TS
20 15 38 DPX, 2VFD, N3R, 20HP, 460V, 3F, 38A FEE3R-2CENP020-S4-3-TS
25 18.5 44 DPX, 2VFD, N3R, 25HP, 460V, 3F, 44A FEE3R-2CENP025-S4-3-TS
30 22 58 DPX, 2VFD, N3R, 30HP, 460V, 3F, 58A FEE3R-2CENP030-S4-3-TS
40 30 75 DPX, 2VFD, N3R, 40HP, 460V, 3F, 75A FEE3R-2CENP040-S4-3-TS
50 37 91 DPX, 2VFD, N3R, 50HP, 460V, 3F, 91A FEE3R-2CENP050-S4-3-TS
60 45 107 DPX, 2VFD, N3R, 60HP, 460V, 3F, 107A FEE3R-2CENP060-S4-3-TS
SERIE BOOST CONTROL
VOLTS HP KW AMPS MODELO NO. DE PARTE
230
3 2.2 18 TPX, 3VFD, N3R, 3HP, 230V, 3F, 18A FEE3R-3CENP003-S2-3-TS
5 3.7 18 TPX, 3VFD, N3R, 5HP, 230V, 3F, 18A FEE3R-3CENP005-S2-3-TS
7.5 5.5 30 TPX, 3VFD, N3R, 7.5HP, 230V, 3F, 30A FEE3R-3CENP007-S2-3-TS
10 7.5 40 TPX, 3VFD, N3R, 10HP, 230V, 3F, 40A FEE3R-3CENP010-S2-3-TS
15 11 56 TPX, 3VFD, N3R, 15HP, 230V, 3F, 56A FEE3R-3CENP015-S2-3-TS
20 15 69 TPX, 3VFD, N3R, 20HP, 230V, 3F, 69A FEE3R-3CENP020-S2-3-TS
460
3 2.2 6.9 TPX, 3VFD, N3R, 3HP, 460V, 3F, 6.9A FEE3R-3CENP003-S4-3-TS
5 3.7 10 TPX, 3VFD, N3R, 5HP, 460V, 3F, 10A FEE3R-3CENP005-S4-3-TS
7.5 5.5 16 TPX, 3VFD, N3R, 7.5HP, 460V, 3F, 16A FEE3R-3CENP007-S4-3-TS
10 7.5 23 TPX, 3VFD, N3R, 10HP, 460V, 3F, 23A FEE3R-3CENP010-S4-3-TS
15 11 30 TPX, 3VFD, N3R, 15HP, 460V, 3F, 30A FEE3R-3CENP015-S4-3-TS
20 15 38 TPX, 3VFD, N3R, 20HP, 460V, 3F, 38A FEE3R-3CENP020-S4-3-TS
25 18.5 44 TPX, 3VFD, N3R, 25HP, 460V, 3F, 44A FEE3R-3CENP025-S4-3-TS
30 22 58 TPX, 3VFD, N3R, 30HP, 460V, 3F, 58A FEE3R-3CENP030-S4-3-TS
40 30 75 TPX, 3VFD, N3R, 40HP, 460V, 3F, 75A FEE3R-3CENP040-S4-3-TS
50 37 91 TPX, 3VFD, N3R, 50HP, 460V, 3F, 91A FEE3R-3CENP050-S4-3-TS
60 45 107 TPX, 3VFD, N3R, 60HP, 460V, 3F, 107A FEE3R-3CENP060-S4-3-TS
NOTA: Producto no disponible en Colombia
Disponibilidad limitada en Ecuador
SELECCIÓNSISTEMA DÚPLEX SELECCIÓNSISTEMA TRÍPLEX
El Boost Control desarrollado por Franklin Electric es un controlador para sistemas